Personae Ordinis gaudent gratiis hospitali Sancti Spiritus de Urbe;

**§ 143.** Ut quicumque poenitens et contritus nomen Iesu in mortis articulo nominaverit, plenariam peccatorum suorum, etiam de quibus, nisi morte praeveniretur, confiteretur, remissionem consequatur.

Contrita in articulo mortis indulgent. consequantur;

**§ 144.** Necnon ieuniis, vigiliis, orationibus, peregrinationibus Terrae Sanctae et indulgentiis plenissimis S. Iubilæi anni quinquagenerii, et stationum et dedicacionum sanctæ R. Ecclesiae, ac bonis omnibus, quae fiunt in eodem sacro hospitali, ac universalis sacrosancta militante Ecclesia, quibus ceteri confratres potiuntur, et in futurum gavisuri sunt, uti, potiri, gaudere et participare debeant.

Ieuniis, etc. Terra Sanctæ gaudent.

**§ 145.** Et si infra annum obierint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam consequantur. Et si vixerint, praeter stationes Urbis, infrascriptis etiam diebus, sequentes indulgentias consequentur, videlicet singulis diebus vitae corum, et per omnes dies veneris totius anni, unius anni et quadraginta dierum; in singulis apostolorum festivitatibus, duorum millium annorum; in festo Epiphaniae et singulis diebus post octavam, centum millium annorum; in dominica qua cantatur, pro introitu missae, *Omnis terra*, de mense Ianuarii et singulis diebus dominicis mensium totius anni, trium millium annorum et totidem quadragenarum, et remissionem

Decedentes infra annum etc. indulgen. consequantur.

tertiae partis omnium peccatorum; in festivitatibus D. N. I. C., videlicet Nativitatis, Resurrectionis, Ascensionis et singulis diebus per octavam, duorum millium annorum et octingentiarum quadragenarum; in festo Pentecostes et singulis diebus post octavam, octo millium annorum, et totidem quadragenarum; in festo Corporis Christi et singulis diebus post octavam, duorum millium annorum et septimae partis omnium peccatorum; in festo Nativitatis Beatae Mariae et singulis diebus per eius octavam, triginta millium annorum; in festo Omnium Sanctorum, et singulis diebus usque ad festum Sancti Leonardi, trium millium annorum et totidem quadragenarum.

**§ 146.** Largientibus vero seu transmittentibus, vel in eorum ultimis voluntatibus vel testamentis legantibus aliquid de bonis suis eidem hospitali, in articulo mortis, plenariam a culpa et poena omnium peccatorum suorum remissionem et indulgentiam; ac cuique animae, quae unita Christo in caritate ab hac luce migraverit, in purgatorio existenti, pro qua anima eleemosyna, per ipsum magistrum et conventum seu ab eis deputatos taxanda, eidem hospitali erogabitur, ut eamdem indulgentiam plenariam a poena et culpa (quantum pietati Maiestatis divinae placuerit) consequatur, concedimus et indulgemus.

Donantes aliquid hospitali plenariam habent indulgentiam.

**§ 147.** Notariis vero, qui rogati fuerint de testamentis vel aliis ultimis voluntatibus, in quibus aliquid disponi contigerit in favorem et commodum eorumdem hospitalis et militiae, ut, sub excommunicationis poena, dispositionem huiusmodi, quanto citius commode poterunt, magistro et conventui dicti hospitalis, vel alteri, per quem id poterit ad ipsorum magistri et conventus notitiam pervenire, intimare current.

Notarii notificant legata facta hospitali et militiae.

**§ 148.** Ipsis quoque notariis et confessibus eorumdem decedentium, in suorum

Notarii et remissionem peccatorum, eisdem testantibus et confessores et confratres horum et confitentibus commemorare non tentur infirmos omittant ut ad tam pia opera, quae in dicta Religione exercentur, manus porrigitant adiutrices, praecipimus. Et quoscumque christifideles, ac praesertim confratres confraternitatis huiusmodi pro tempore existentes, ad id per viscera misericordiae

D. N. I. C. hortamur.

§ 149. Quodque decedentes pro tempore

Decedentes in hospitali et insistentes obsequiis hospitalis, gaudent omnibus privilegiis confraternitatis.

in hospitali praefato, et hospitalis ac pauperum leprosorum corumdem obsequiis pro tempore insistentes, utriusque sexus, quamdiu perseveraverint in obsequiis huiusmodi dumtaxat, eisdem omnibus privilegiis, facultatibus et gratiis, quibus confratres in libro hospitalis huiusmodi descripti pro tempore potentur et gaudebunt.

§ 150. Quodque magister pro tempore

M. magistri et conventus dicti hospitalis, suique de facultas compendiis de usuris, eorum licentia pro tempore legitimi compainis, incendis, iniunctis missarii, nuncii vel procuratores, de usu poenitentientis, lepros, rapinis, incendiis (non tamen ecclesiatis hospitali, vel eius membris debitis et relictis ad prius nomine, titulo vel modo male ablatis vel usus.

et conventus dicti hospitalis, suique de facultas compendiis de usuris, eorum licentia pro tempore legitimi compainis, incendis, iniunctis missarii, nuncii vel procuratores, de usu poenitentientis, lepros, rapinis, incendiis (non tamen ecclesiatis hospitali, vel eius membris debitis et relictis ad prius nomine, titulo vel modo male ablatis vel usus.

illicite acquisitis (si tamen verus dominus, cui eorum restitutio fieri deberet, ignoratur), de poenitentiis a sacerdotibus confratribus impositis, redimendis seu commutandis; necnon legatis ad hospitale ipsum seu eius membra debitibus vel alias indistincte ad prius usus relictis, ad utilitatem ipsius hospitalitatis et militiae, componere possint, ita quod detinentes ad aliam restitutionem minime teneantur.